平成 18 年 6月 26 日

各位

会 社 名   株式会社リクルートコスモス

代表者名   代表取締役社長   町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先   グループ戦略室長 髙野 愼一

（ TEL. 03-5440-4010 ）

執行役員の異動及び組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 6 月 26 日開催の取締役会決議により、執行役員の異動及び組織変更に関して、

下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 18 年 7月 1日付）

執行役員  兼 シチズンシップ推進室長     杉谷  景 （現 執行役員 兼 事業本部建築統括グループ長

兼 事業本部建築統括グループ長                        兼 一級建築士事務所長）

兼 一級建築士事務所長

執行役員  兼 グループ戦略室長             髙野 愼一（現 グループ戦略室長）

兼 管理本部総務グループ長

２．組織変更（平成 18年 7 月 1日付）

① 事業本部内にシニア事業推進室を設ける。

② シチズンシップ推進室を設ける。

  以 上